АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2018                                                                              № 21
Об отмене постановления  №18 от 20.10.2014
Для приведения нормативно-правовых актов администрации Селинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление администрации Селинского сельского поселения от 20.10.2014  №18 «Об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций в Селинском сельском поселении» отменить.
[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Селинского сельского поселения:                     Р.Г.Галимов